[bookmark: _GoBack]
授权委托书

龙寰项目管理咨询有限公司：
（磋商供应商全称）的（法人代表人姓名、职务） 授权 （被授权人姓名、职务） 为全权代表，参加贵公司组织的  （项目名称）   （项目编号:LZBF2023-1033）的磋商活动，全权处理磋商活动中的一切事宜。
我公司对被授权人的签名负全部责任。
有效期：自委托之日起生效至磋商之日后90天

磋商供应商名称（公章）：     	              法定代表人（签字或盖章）：

年  月  日

附：法定代表人、被授权人身份证复印件正反面。
[bookmark: _Toc359332433][bookmark: _Toc330475662]
附：
[bookmark: _Toc420318020][bookmark: _Toc330475663][bookmark: _Toc359332434]法定代表人身份证明

磋商供应商名称：
单位性质：
成立时间：       年       月       日
经营期限：
姓名：         性别：          年龄：         职务：
系                   （磋商供应商）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人、被授权人身份证复印件正反面。

 磋商供应商名称（公章）：     	              法定代表人（签字或盖章）：

                                        年  月  日

龙寰项目管理咨询有限公司1

-1-